О зачислении – 145

Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы

«Московский городской педагогический университет»

ПРИКАЗ

_29.08.2022_              № _219С_

О зачислении

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», приказом Государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования города Москвы «Московский

городской педагогический университет» от 27 октября 2021 г. № 804 общ. «Об

утверждении Правил приема в ГАОУ ВО МГПУ для обучения по образовательным

программам ВО на 2022-2023 учебный год.»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2022 г. в число студентов 1 курса ГАОУ ВО МГПУ

на направление подготовки – 45.03.02 Лингвистика; направленность (профиль)

образовательной программы – Перевод и межкультурная коммуникация

(углубленное изучение китайского и английского языка); форма обучения – очная;

основа обучения – внебюджетная; лиц, успешно сдавших вступительные испытания,

прошедших по конкурсу (в т.ч. с учетом индивидуальных достижений):

№

п\п

Идентификатор абитуриента

(СНИЛС)
Сумма баллов

Индивидуальные

достижения

1.  207-272-341 39 278  10

2.  168-895-356 49 262  10

3.  207-348-848 76 258  10

4.  192-412-395 63 257  9

5.  162-067-103 34 256  9

6.  158-818-657 23 255  10

7.  194-942-845 26 249  10

8.  192-599-307 20 251  8

9.  197-051-146 75 244  8

2

О зачислении – 145

№

п\п

Идентификатор абитуриента

(СНИЛС)
Сумма баллов

Индивидуальные

достижения

10.  198-448-127 25 236  8

11.  195-662-496 24 243

12.  174-092-397 79 231  8

13.  169-750-171 03 229  7

14.  161-887-754 13 220  7

15.  193-255-947 00 225

16.  166-388-474 17 215  7

17.  182-545-440 76 213  8

18.  193-278-159 01 219

19.  187-961-593 44 202  5

20.  167-629-294 14 199  7

21.  162-468-147 74 206

22.  198-539-708 45 199  5

23.  174-559-007 90 197  6

24.  195-587-787 56 193  10

25.  165-944-902 09 193  8

26.  159-449-841 23 198

27.  167-146-045 68 191  5

28.  168-119-136 74 186  7

29.  206-861-651 70 186  7

30.  188-662-578 38 183  6

31.  168-454-385 06 179  10

32.  207-318-960 60 180

33.  163-192-866 78 171  8

34.  169-788-685 71 168

35.  214-094-464 42 168

Всего 35 (тридцать пять) человек.

Последняя запись – 214-094-464 42.

Директор СФ ГАОУ ВО МГПУ      Г.Е. Козловская

3

О зачислении – 145

ПРОЕКТ ВНОСИТ: Ответственный секретарь Приемной

комиссии СФ ГАОУ ВО МГПУ

А.П. Артюков

_______________________

Дата: «___» __________20__ г.

СОГЛАСОВАНО: Первый заместитель директора

СФ ГАОУ ВО МГПУ:

О.А. Корнилова _____________________

Дата: «___» __________20__ г.

О.Г.Шумаева

8 (846) 989-14-35